[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ОВЕРЯТСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
21.01.2013                                                                                                          № 2
	О подготовке проекта решения Думы Оверятского городского поселения «О внесении изменений в Правила землепользования и застройки, утверждённые решением Думы Оверятского городского поселения от 28.04.2011 № 21»

В соответствии со статьей 33 Градостроительного кодекса Российской Федерации, с учетом заключения комиссии по землепользованию и застройке Оверятского городского поселения от 15 января 2013 г.:
1. Одобрить прилагаемые рекомендации комиссии по землепользованию и застройке Оверятского городского поселения по поступившим заявлениям и предложениям о внесении изменений в Правила землепользования и застройки Оверятского городского поселения, утвержденные решением Думы Оверятского городского поселения от 28 апреля 2011 г. № 21 «Об утверждении Правил землепользования и застройки Оверятского городского поселения».
2. Комиссии по землепользованию и застройке Оверятского городского поселения:

2.1. обеспечить подготовку проекта решения Думы Оверятского городского поселения «О внесении изменений в Правила землепользования и застройки, утверждённые решением Думы Оверятского городского поселения от 28.04.2011 № 21» с учетом рекомендаций комиссии;
2.2. согласовать разработанный проект с отделом территориального планирования администрации Краснокамского муниципального района.
2.3. до 1 апреля 2013 г. представить проект постановления главы городского поселения - председателя Думы Оверятского городского поселения о назначении публичных слушаний по проекту решения Думы Оверятского городского поселения «О внесении изменений в Правила землепользования и застройки, утверждённые решением Думы Оверятского городского поселения от 28.04.2011 № 21».
3. Разместить данное распоряжение на официальном сайте администрации Краснокамского муниципального района http//:www.krasnokamsk.permkrai.ru/.
4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

И.о. главы администрации                                                                 О.А. Мухачева
Т.В. Фомкина
8(34273) 91-223